

DANCANN PHARMA A/S<http://www.dancann.com>**Sektor: Hälsovård****Listing: Spotlight****Marknadsvärde: DKK 89,5 miljoner****Senaste analysen: Mars 24, 2022 (motiverat värde per aktie: DKK 7.6)**

Stärker framtida pipeline med minst 37 miljoner kronor

I slutet av 2021 rapporterade DanCann Pharma sina första försäljningsintäkter på 874 000 DKK. För sin framtida försäljning har DanCann säkrat flera distributionsavtal, bland annat med Tetra BioPharma, som förväntas ge intäkter under innevarande kalenderår och som, enligt företaget, kan ge en försäljning upp till 340–410 miljoner DKK 2028.

Igår meddelade DanCann Pharma att bolaget har tecknat en avsiktsförklaring med Aureum Pharma med exklusiva rättigheter att distribuera DanCann Pharmas egenproducerade produkter från Biotech Pharm1 på den svenska marknaden. Avtalet innebär att DanCann Pharma och Aureum Pharma siktar på att ingå ett bindande leverans- och distributionsavtal där Aureum Pharma ska köpa, packa om, marknadsföra och distribuera produkterna till den svenska marknaden. Avtalet beräknas implementeras 2023 med ett distributionsåtagande på minst 37 miljoner kronor över tre år.

Carlsquare ser mycket positivt på utvecklingen mot kommersialisering DanCann Pharma uppvisar och att bolaget fortsätter att stärka sin framtida pipeline.

Vi avvaktar bolagets kvartalsrapport som släpps den 18 maj, därefter publicerar vi vår kvartalsuppdatering. Carlsquare publicerade den senaste uppdateringen om DanCann Pharma den 24 mars 2022, med ett motiverat värde på DKK 7,6.

Läs hela uppdateringen [här](#).

Friskrivning

Carlsquare AB, www.carlsquare.se, nedan benämnt Carlsquare, bedriver verksamhet avseende Corporate Finance samt Equity Research och publicerar därvid bl.a. information om bolag och däribland analyser. Informationen har sammanställts utifrån källor som Carlsquare bedömer som tillförlitliga. Carlsquare kan dock inte garantera informationens riktighet. Ingenting som skrivs i analysen ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks i analysen är avsedd endast för mottagaren.

Innehållet får inte kopieras, reproduceras eller distribueras till annan person utan skriftligt godkännande av Carlsquare. Carlsquare ska inte hållas ansvariga för vare sig direkta eller indirekta skador som orsakats av beslut fattade på grundval av information i denna analys. Investeringar i finansiella instrument ger möjligheter till värdestegringar och vinster. Alla sådana investeringar är också förenade med risker. Riskerna varierar mellan olika typer av finansiella instrument och kombinationer av dessa. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.

Analysen riktar sig inte till U.S. Persons (så som detta begrepp definieras i Regulation S i United States Securities Act och tolkas i United States Investment Companies Act 1940) och får inte heller spridas till sådana personer. Analysen riktar sig inte heller till sådana fysiska och juridiska personer där distributionen av analysen till sådana personer skulle innebära eller medföra risk för överträdelse av svensk eller utländsk lag eller författning.

Analysen är en så kallad Uppdragsanalys där det analyserade Bolaget tecknat ett avtal Carlsquare för analystäckning. Analyserna publiceras löpande under avtalsperioden och mot sedvanlig fast ersättning.

Carlsquare kan eller kan inte ha ett ekonomiskt intresse avseende det som är föremål för denna analys. Carlsquare värdesätter säkerställandet av objektivitet och oberoende, och har för detta upprättat rutiner för hantering av intressekonflikter.

Analytikerna Fredrik Nilsson och Markus Augustsson äger inte och får heller inte äga aktier i det analyserade bolaget.